斜面型直边规
555B
日本·RSK
产品描述
特点 适合划线作业
有两种可选（经过热处理、未经过热处理）
精度只保证刀刃一面
用途 可用于测量平面度、平行度和直线度
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
订货型号 长（mm） 宽( mｍ ) 厚（ mｍ ） 直线度 ( ±μｍ） 重量 （㎏ )
555-0150BQ 150 25 3 13.0 0.08
555-0150B 150 25 3 13.0 0.08
555-0200BQ 200 25 3 14.0 0.1
555-0200B 200 25 3 14.0 0.1
555-0250BQ 250 30 4 15.0 0.3
555-0250B 250 30 4 15.0 0.3
555-0300BQ 300 35 5 16.0 0.4
555-0300B 300 35 5 16.0 0.4
555-0450BQ 450 40 5 19.0 0.7
555-0450B 450 40 5 19.0 0.7
555-0500BQ 500 40 5 20.0 0.8
555-0500B 500 40 5 20.0 0.8
555-0600BQ 600 40 5 22.0 0.9
555-0600B 600 40 5 22.0 0.9
555-0750BQ 750 50 6 25.0 1.6
555-0750B 750 50 6 25.0 1.6
555-1000BQ 1000 50 6 30.0 2.5
555-1000B 1000 50 6 30.0 2.5
555-1500BQ 1500 75 6 40.0 5.5
555-1500B 1500 75 6 40.0 5.5
555-2000BQ 2000 85 8 50.0 10.5
555-2000B 2000 85 8 50.0 10.5
555-2500BQ 2500 90 10 60.0 18.0
555-2500B 2500 90 10 60.0 18.0
555-3000BQ 3000 100 10 70.0 23.5
555-3000B 3000 100 10 70.0 23.5